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WOR-ROR.0003.190.2021 

 

 
 

Pan Mirosław Biedroń 
Radny Rady Miejskiej w Tarnowie 

 
 
W odpowiedzi na Pana wnioski zawarte w piśmie z dnia 20 grudnia 2021 r., znak: 

KRM.0003.482.2021, informuję:   
 

 W sprawie dotyczącej sprzedaży domu Jana Szczepanika informuję, że Gmina Miasta 
Tarnowa jest właścicielem działki nr 220 o pow. 461 m2 obręb 230 położonej przy ul. Józefa 
Sowińskiego 11  (tzw. kamienica Jana Szczepanika). Na skutek rozstrzygnięć sądowych, z których 
ostatnim było postanowienie Sądu Najwyższego z dnia 11 sierpnia 2021 r. (sygnatura akt III CSKP 
98/21) o oddaleniu skargi kasacyjnej, ostatecznie zakończony został spór sądowy o tą nieruchomość, 
jak również wyeliminowana została możliwość pozbawienia Gminy Miasta Tarnowa tytułu prawnego 
do tej nieruchomości. Obecnie nie została jeszcze podjęta ostateczna decyzja co do sposobu 
zagospodarowania przedmiotowej nieruchomości. W roku bieżącym dokonano zabezpieczenia 
elementów budynku zgodnie z zaleceniem Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków. W 2022 r. 
zostanie wykonana wycena nieruchomości wraz z opisem (oceną) stanu technicznego budynku. To 
opracowanie pozwoli na podjęcie decyzji dotyczącej dalszych losów tej nieruchomości. Poszukiwane 
są najlepszego rozwiązania, uwzględniające zarówno historyczne aspekty budynku, jak również 
bieżące potrzeby miasta. 
 

W sprawie dotyczącej podawania na stronie internetowej, w informacjach dotyczących 
inwestycji, wysokości kwoty w jakiej dane zadanie finansowane jest z budżetu Miasta, a w jakiej ze 
środków pochodzących z Unii Europejskiej informuję, iż informacje o źródłach finansowania zadań,  
w tym także inwestycji, realizowanych przez Urząd Miasta Tarnowa publikowane są na miejskiej 
stronie internetowej w zakładkach „Projekty dofinansowane ze środków zewnętrznych” oraz 
„Zadania realizowane z dofinansowaniem z budżetu państwa”. Obowiązek informacyjny jest 
realizowany zgodnie z otrzymywanymi wytycznymi dotyczącymi poszczególnych zadań. 
 
 W sprawie dotyczącej powstającej kompostowni przy ul. Komunalnej, w załączeniu przesyłam 
informację Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych sp. z o.o. w Tarnowie w przedmiotowej sprawie. 
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